ו. אפשרות להטיל היטל שיקום קרקעות מזהמות על גורמים העוסקים בחומרים מזהמים

ז. הטלת חובה על מעביד ועל נושאי משרה בתאגיד לעשות 'כל שניתן למניעת ביצוע עבירות'

ח. הרחבת זכות תביעה - זיהומי קרקע ייכללו בחוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות) התשנ"ב-1992 תחת הגדרת "מפגע סביבתי", מה שיאפשר למי שנפגע מזיהום קרקע וכן לעמותות סביבתיות להגיש תביעות כנגד האחראים לזיהום.

כל אחד מההסדרים שלעיל יש לו חשיבות הן בקביעת חובות הגילוי ותום הלב בעת משא ומתן והן במצבים רבים נוספים בהם נתקלים בעלי מקרקעין.

ראוי להדגיש שהוראות החוק עלולות להיות מוחלות, בחלקן, על בעלים